
 

 

Об утверждении отчета Красненской 

территориальной избирательной комиссии об 

осуществлении закупок, товаров, работ, услуг 

при подготовке и проведении выборов 

Президента Российской Федерации 
 

На основании раздела 12 Порядка осуществления закупок товаров, 

работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, 

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, 

территориальными избирательными комиссиями, участковыми 

избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в 

федеральные органы государственной власти, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7, Красненская 

территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Утвердить отчет Красненской территориальной избирательной 

комиссии об осуществлении закупок, товаров, работ, услуг при подготовке и 

проведении выборов Президента Российской Федерации (прилагается).  

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Белгородской области.  

3. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»: 

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области,  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

  

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

29 марта 2024 г.                                                                               № 43/298-1 



4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 

 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 

   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
  



Приложение № 1  
 

к постановлению 

Красненской территориальной 

избирательной комиссии 

от 29 марта 2024 года № 43/298-1 

 

Отчет об осуществлении закупок 

товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации  

 

Красненская территориальная избирательная комиссия 

 

N 

закупки 
Наименование объекта закупки 

Цена 

контракта 

(договора), 

руб. 

Дата и номер 

контракта (договора), 

дополнительного 

соглашения  

(в случае его наличия) 

Сумма 

исполненного 

контракта 

(договора), 

руб. 

Примечание 

(указывается 

причина 

неисполнения 

контракта 

(договора) и др.) 

1 2 3 4 5 6 

I. Перечень закупок  

Красненской территориальной избирательной комиссии 
наименование избирательной комиссии 

для обеспечения деятельности нижестоящих избирательных комиссий 

1.  Приобретение бумаги А3 3100,00 № 31012-ФБ-1 3100,00   

2.  
Аренда транспортного средства с экипажем 

УИК 677 
4650,00 № 677-1 4650,00  

3.  Услуги по установке оборудования УИК 677 1549,00 № 677-2 1549,00  

4.  Услуги по содержанию помещения УИК 677 2000,00 № 677-3 2000,00  



5.  
Аренда транспортного средства с экипажем 

УИК 678 
4650,00 № 678-1 4650,00  

6.  Услуги по установке оборудования УИК 678 1549,00 № 678-2 1549,00  

7.  Услуги по содержанию помещения УИК 678 2000,00 № 678-3 2000,00  

8.  
Аренда транспортного средства с экипажем 

УИК 679 
4650,00 № 679-1 4650,00  

9.  Услуги по установке оборудования УИК 679 1549,00 № 679-2 1549,00  

10.  Услуги по содержанию помещения УИК 679 2000,00 № 679-3 2000,00  

11.  
Аренда транспортного средства с экипажем 

УИК 680 
4650,00 № 680-1 4650,00  

12.  Услуги по установке оборудования УИК 680 1549,00 № 680-2 1549,00  

13.  Услуги по содержанию помещения УИК 680 2000,00 № 680-3 2000,00  

14.  
Аренда транспортного средства с экипажем 

УИК 681 
4650,00 № 681-1 4650,00  

15.  Услуги по установке оборудования УИК 681 1549,00 № 681-2 1549,00  

16.  Услуги по содержанию помещения УИК 681 2000,00 № 681-3 2000,00  

17.  
Аренда транспортного средства с экипажем 

УИК 682 
4650,00 № 682-1 4650,00  

18.  Услуги по установке оборудования УИК 682 1549,00 № 682-2 1549,00  

19.  Услуги по содержанию помещения УИК 682 2000,00 № 682-3 2000,00  

20.  
Аренда транспортного средства с экипажем 

УИК 683 
4650,00 № 683-1 4650,00  



21.  Услуги по установке оборудования УИК 683 1549,00 № 683-2 1549,00  

22.  Услуги по содержанию помещения УИК 683 2000,00 № 683-3 2000,00  

23.  
Аренда транспортного средства с экипажем 

УИК 684 
5150,00 № 684-1 5150,00  

24.  Услуги по установке оборудования УИК 684 1549,00 № 684-2 1549,00  

25.  Услуги по содержанию помещения УИК 684 2000,00 № 684-3 2000,00  

26.  
Аренда транспортного средства с экипажем 

УИК 685 
4650,00 № 685-1 4650,00  

27.  Услуги по установке оборудования УИК 685 1549,00 № 685-2 1549,00  

28.  Услуги по содержанию помещения УИК 685 2000,00 № 685-3 2000,00  

29.  
Аренда транспортного средства с экипажем 

УИК 686 
4650,00 № 686-1 4650,00  

30.  Услуги по установке оборудования УИК 686 1549,00 № 686-2 1549,00  

31.  Услуги по содержанию помещения УИК 686 2000,00 № 686-3 2000,00  

32.  
Аренда транспортного средства с экипажем 

УИК 687 
4650,00 № 687-1 4650,00  

33.  Услуги по установке оборудования УИК 687 1549,00 № 687-2 1549,00  

34.  Услуги по содержанию помещения УИК 687 2000,00 № 687-3 2000,00  

35.  
Аренда транспортного средства с экипажем 

УИК 688 
4650,00 № 688-1 4650,00  

36.  Услуги по установке оборудования УИК 688 1549,00 № 688-2 1549,00  



37.  Услуги по содержанию помещения УИК 688 2000,00 № 688-3 2000,00  

38.  
Аренда транспортного средства с экипажем 

УИК 689 
4650,00 № 689-1 4650,00  

39.  Услуги по установке оборудования УИК 689 1549,00 № 689-2 1549,00  

40.  Услуги по содержанию помещения УИК 689 2000,00 № 689-3 2000,00  

41.  
Аренда транспортного средства с экипажем 

УИК 690 
4650,00 № 690-1 4650,00  

42.  Услуги по установке оборудования УИК 690 1549,00 № 690-2 1549,00  

43.  Услуги по содержанию помещения УИК 690 2000,00 № 690-3 2000,00  

44.  
Аренда транспортного средства с экипажем 

УИК 691 
4650,00 № 691-1 4650,00  

45.  Услуги по установке оборудования УИК 691 1549,00 № 691-2 1549,00  

46.  Услуги по содержанию помещения УИК 691 2000,00 № 691-3 2000,00  

47.  
Аренда транспортного средства с экипажем 

УИК 692 
4650,00 № 692-1 4650,00  

48.  Услуги по установке оборудования УИК 692 1549,00 № 692-2 1549,00  

49.  Услуги по содержанию помещения УИК 692 2000,00 № 692-3 2000,00  

50.  
Аренда транспортного средства с экипажем 

УИК 693 
4650,00 № 693-1 4650,00  

51.  Услуги по установке оборудования УИК 693 1549,00 № 693-2 1549,00  

52.  Услуги по содержанию помещения УИК 693 2000,00 № 693-3 2000,00  



53.  
Аренда транспортного средства с экипажем 

УИК 694 
4650,00 № 694-1 4650,00  

54.  Услуги по установке оборудования УИК 694 1549,00 № 694-2 1549,00  

55.  Услуги по содержанию помещения УИК 694 2000,00 № 694-3 2000,00  

56.  
Аренда транспортного средства с экипажем 

УИК 695 
4650,00 № 695-1 4650,00  

57.  Услуги по установке оборудования УИК 695 1549,00 № 695-2 1549,00  

58.  Услуги по содержанию помещения УИК 695 2000,00 № 695-3 2000,00  

59.  
Аренда транспортного средства с экипажем 

УИК 696 
4650,00 № 696-1 4650,00  

60.  Услуги по установке оборудования УИК 696 1549,00 № 696-2 1549,00  

61.  Услуги по содержанию помещения УИК 696 2000,00 № 696-3 2000,00  

62.  
Аренда транспортного средства с экипажем 

УИК 697 
4650,00 № 697-1 4650,00  

63.  Услуги по установке оборудования УИК 697 1549,00 № 697-2 1549,00  

64.  Услуги по содержанию помещения УИК 697 2000,00 № 697-3 2000,00  

65.  
Аренда транспортного средства с экипажем 

УИК 698 
4650,00 № 698-1 4650,00  

66.  Услуги по установке оборудования УИК 698 1549,00 № 698-2 1549,00  

67.  Услуги по содержанию помещения УИК 698 2000,00 № 698-3 2000,00  

68.  
Аренда транспортного средства с экипажем 

УИК 699 
4650,00 № 699-1 4650,00  



69.  Услуги по установке оборудования УИК 699 1549,00 № 699-2 1549,00  

70.  Услуги по содержанию помещения УИК 699 2000,00 № 699-3 2000,00  

71.  
Приобретение  бумаги А4, набора канцелярских 

товаров 
47010,00 № 31012-ФБ-3 47010,00  

 Итого 239187,00 X 239187,00 x 

II. Перечень закупок для обеспечения полномочий 

Красненской территориальной избирательной комиссии 
наименование избирательной комиссии 

 

1. Приобретение бумаги формата А4, А3 10000 № 31012-ФБ-2 10000  

2. Услуги по подготовке документов в архив 7923,36 № 3 7923,36   

3. 
Услуги по оказанию бухгалтерских услуг в ТИК 

(бухгалтер) 
121000,00 № 1 121000,00   

4. 
Услуги по делопроизводству, организационным, 

машинописным работам 
29000,00 № 2 29000,00  

 Итого 167923,36 X 167923,36   

 

 

 
                        Руководитель контрактной службы  

         (контрактный управляющий, ответственное лицо (лица)                __________________                  Головин А.И. 

 


